

Heinolan osallistuminen Päijät-Hämeen maakunnallisiin sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämishankkeisiin

4738/00.01.05/2020

Soteltk 26.03.2020 § 24

Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Pirjo Manninen,
puh. 044 769 4229, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Sosiaali- ja terveysministeriö on julistanut 31.3.2020 mennessä haettavaksi kaksi valtakunnallista hankehakua, joista molemmat tähtävät maakunnallisen sote-toimintamallin kehittämiseen:

1. Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelmaa vuosina 2020-2022 toteutavat hankkeet. Vuoden 2020 haussa painotetaan peruspalveluiden saatavuutta edistäviä kehittämistoimia, jotka samalla tukevat hoitotakuun tiukentamisen mahdollisuuksia. Tätä avustusta myönnetään ilman omarahoitusosuutta jokaisen maakunnan yhdelle yhteiselle hankekokonaisuudelle.

Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeessa yhtymä toimii hakijana ja vastaa sen käytännön toteutuksesta. Heinolan kaupunki on osallistunut Päijät-Hämeen Sote-keskus Hankesuunnitelmaan (liitteenä). Heinolassa on keskitytty erityisesti Terveyskylä-digihoito- ja palvelupolkujen kehittämiseen, joiden pilotointi on suunniteltu toteutettavaksi Heinolassa.

2. Sote-rakennemuutostusta tukeva alueellinen valmistelu vuosina 2020-2021. Määrärahasta jaetaan alueille avustuksina voimassa olevaan lainsäädäntöön perustuvaan vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteisen valmistelun tukemiseen. Näissä hankkeissa voidaan jatkaa edellisellä vaalikaudella tehtyä valmistelua sekä alueen kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämättömäksi osoittautunutta kehittämistyötä. Tällä valtionavustuksella rahoitetaan kaikki Tulevaisuuden sote-keskus-ohjelmaan liittyvät digitaalisten palveluiden kehittämishankkeet. Tässä avustuksen enimmäismäärä voi olla maks. 80 prosenttia hankkeen valtionavustukseen oikeuttavista kustannuksista.

Rakennehankkeessa Päijät-Hämeen kuntayhtymä on päättänyt haakea avustusta tiedolla johtamisen kehittämiseen sekä palvelujen digitalisointiin. Tässä haussa on tarkoituksenmukaista tarkastella, mitkä olisivat sellaisia painopistealueita, jotka olisivat maakunnallisen valmistelun näkökulmasta tärkeitä ja yhteisiä. Hakemuksen valmistelija on Teemu Mäkelä.

Heinolan kaupunki on osallistunut aktiivisesti hankkeen suunnitteluun sekä painopistealueiden pohdintaan ja tuonut esiin omat näkemyksensä, jotka on huomioitu hankehakemusta tehtäessä.

Liite Päijät-Hämeen Sote-keskus Hankesuunnitelman luonnos on nähtävänä lautakunnan jäsenille Teams-työtilassa.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (PM) ehdotus:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää

1. olla mukana Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän hallinnoimassa Sote-keskuksen hankesuunnitelman mukaisessa hankkeessa sekä
2. olla mukana Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän hallinnoimassa Soten rakenneuudistushankkeessa.

Päätös: Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lehtimäki poistui tämän asian käsittelyn aikana.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Pertti Sopenen, hallintoylihoitaja/Sote-keskushankkeen valmistelija, PHHYKY
Teemu Mäkelä, tietohallintojohtaja/Sote-rakenneuudistushankkeen valmistelija, PHHYKY